克昂科威 S 1.5T 提前试驾”的有关事宜经协商达成协议如下： 

第一条   团体活动概况：  

① 活动名称：别克昂科威 S 1.5T 提前试驾 

② 活动时间：2021年 10月 8-11日 

③ 活动地点：广德 

④ 活动人数：25人 

第二条   服务项目： 

1、 预订全程用餐； 

2、 预定全程酒店 

3、 预定全程用车 

4、 其他试驾相关服务  

第三条   团体（会议）费用：  

经甲乙双方协商，根据甲方团体（活动）安排及预定要求，团体费用共为：人民币柒万零玖佰叁拾伍

整（RMB70935元）。 

结算方式： 

所有费用按照最后发生的实际金额结算； 

请于收到发票后的四十个工作日之内付清全款。帐号信息如下： 

开户行：北京交通银行团结湖支行 

帐  号：1100 6074 4018 0100 49796 

户  名：康辉集团北京国际会议展览有限公司 

第四条   甲方的权利：          

① 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供团体（会议）的时间安排和其他相关

详细内容，并告知有关服务价格、住宿、餐饮、交通服务标准等方面的真实情况；